
BELLEVUE ALTA CAN voimme pitää konttäjulilia ulkona
Arvoisat pikku veljet ja siskot Nyt lopetan tällä kertaa ja kirjotan

Taas tervehdän teitä kaikkia ja toi- - sitte taas toisten kun on uutisia n

teille hauskaa kevättä koska toteltavana Toveruudella
meille taas saapuu tuo ennestään WALTER ALFORS

senä muistellen eliispäivän tapahtu-
mia ja rakasti isäänsä Nyt hän is-

tui isän sylissä pää isän rinnalle
painuneena ja siellä kaukana rin-

nan sisällä sykki hänelle niin rakas
sydän rajusti kumahdellen hänen
korvansa vierellä aivan Kuinka pal-

jon parempi äitiä onkaan isä ajatteli
hän vaan pelästyi noita ajatuksia
luullen että äiti ne tietää Isä to-

rui häntä jos hän oli jonkun pahan
tehnyt mutta hän käytti niin peh-
meää ääntä ja puhui hillitysti Oi
kuinka se sattui silloin hänen pieneen
sydämeensä Hän itki itki katkeras-
ti katuen sitä että oli pahoittanut
isän mielen Hän häpesi ja lupasi

Jatkoa yielennel latoisi a sivulta)

paljon ohjelmaa runoja lauluja ja
kertomuksia Esitettiin myöskin ku-

vaelma "Kaivolla" (otettu Lasten Ke-

väästä 1916) ja näytelmä "Valon
tiellä" Ohjelma sujui kohtalaisen hy-
vin vaikka ilianneliittomme on toi-

minut vasta 8 kuukautta Yleisöä oli

paljon ja he näyttivät olevan ohjel-
maamme hyvin tyytväisiä
Me pidämme olijelmakokouksia jo-

ka toinen sunnuntai ja silloin harjoit-
telemme suorittamaan ohjelmaa Me

pidämme myöskin työkokouksia joka
toinen sunnuntai Siellä me keskus-
telemme kaikista yhteisistä asioista
Joka torstai me harjoittelemme voi-

mistelemaan ja leikimme myös Sil-

loin meillä on aina paljon hauskuut-
ta Maaliskuun 17 p oli perhe-iltama- t

jossa suoritettiin paljon ohjelmaa
24 p:nä esitti näytelmäseura kap-

paleen "Nainiahulluja"
Toivotan hauskaa kevättä kaikille

lasten osaston lukijoille
Toveruudella ELLEN JALLI

MARKHAM MINN
Rakas Selma-täti- : — Nyt minä taas-

kin kirjoitan Toverittareen ja terveh-
dän kaikkia Toverittaren lukijoita
Olen samaa mieltä kuin Aili B

että joulupukki ei pimitä lapsia Meil-

lä ei ollu joulupukkia kuu se ei

kerinnyt mutta meillä oli joulukuusi
ja paljon väkeä
Meillä oli iltamat täällä maalisk

2 p:nä Täällä on ollut hyvin kyl-
miä ilmoja vaan ei ole ollut paljon
lunta
Minä tykkäsin siitä Maiju-tädi- n esi-

tyksestä Minäkin haluaisin nähdä
K Parkkosen ja hänen perheensä
kuvan Minua huvittaa Toverittaren
lukeminen niin että äitini kanssa
aina kilpailemme kumpi saa sitä en-

siksi lukea Ystävyydellä
TYYNE KOSKI

QUININE JOKA EI RASITA PÄÄTÄ
ahvistavan ja ulostavan ominaisuutensa

takia LAXATIVT ISUOUO 0U1N1NE'A
voi nauttia kuka tahansa tuottamatta hermos-
tumista tai päänkipua nauttijalleen On ole-
massa vain yksi "liromo Qitiniue" Laatikon
päällä on E W Grove'n leima 25c

TOIVOLA MICH

Halloo Selma-täti- : —Tämä on ensi-
kerta kun piirrän Toverittareen Mi-

nä olen yhdentoista vuoden vanha
ja kuljen koulua olen neljännessä
luokassa Minulla on kolme veikkoa

SAND COULEEN MONT S S O

OMPELUSEURA pitää kokouksensa
jok toinen torstai-ilt- a kello 7 Terve-
tuloa kaikin!

ASTORIAN S S O OMPELUSEU-
RAN KOKOUKSET pidetään osaston

tuttu iloinen kesä jolloin meillä on

kaikilla hauska aika kun saamme
leikkiä ulkona eikä tarvitse olla
aina sisällä kuten talvella Tämä
on ollut pitkä kylmä talvi On ollut
ikävä kun ei ole tarennut olla pal-

joa ulkona muuta kuin kiireesti
kouluun ja koulusta kotiin Vaan

nythän se on kohta mennyt iloineen
a suruineen ja näin kevään tullun
saamme elää uutta elämää ja uuden

ajan tapoja ja oppia jo nuorena tun-

temaan mikä meille on parhain ase

jonka avulla voimme taistella ole-

massaolomme puolesta Ja senpätäh-de-

minäkin aina innolla luen To-

veritarta sillä minua huvittaa lukea
sitä kun se postista tulee Varsin-

kin lasten osasto on hauska lukea
kun siinä on toisten samanlaisten
eli samanikäisten kirjotuksia kun it-

sekin olen
Kuulkaapas Selma-tät- i kun ininä

olen monesti kysynyt äidiltä että
mikä se ihanneliitto on ja äiti on

sanonut eitä se on joku koulu lap-

sille Minäkin halusta tahtoisin pääs-
tä sinne ja oppia ymmärtämään kaik-

ki niitä minä luen Toverittaresta
vaan sitä tilaisuutta ei minulla taida

täällä Hellevuossa tulla sillä kun
ei täällä ei ole muuta kuin kuusi
suomalaisia perhetlä Joten ei voi

tänne sellaisia kuin ihanneliitloa toi-

voa Toveritar onkin parhain opet-

tajamme täällii mitä me lapset voim-

ine täällä saada
Toveruudella JOHN NEVALA

Ihanneliitto on lasten sosialistinen

järjesti) joka pitiiii kokouksia ja

yleensä hoitaa järjestöasioitaan sa-

malla tavalla kuin isot ihmiset
Samalla he myöskin

keskenänsä opettelevat vanhempain
ihmisten johdolla ymmärtämään so-

sialismia ja yhteiskunnallisia asioita
Vaikka teitä lapsia siellä 011 vaan

muutamia niin voisitteltun sellaisen

ihaniieliittniiirjestiiu perustaa sinne-

kin ja pitää kokouksianne joissa
lukisitte ja keskustelisitte yhteiskun-
nallisista asioista Ja voithan myös-

kin pyytää isäsi ja äitisi selittämään
sinulle' asioita joita et oikein vielä

itse ymmärrä ja jos hekään eivät
kaikkia asioita voi selittää niin pyy

ja yksi sisko kaksi veikkoa kulkee

lJ0 toratai-llt- a kello 8 Oso- -
Minä pidän koulun- -myös koulussa

OMPELUSEU- -

pidetään joka
kello 8 jpp

MULLAN S S O

RAN KOKOUKSET
torstai Suomi-Haalill- a

Kaikki tervetulleita

käynnistä Me asumme farmilla ja
isä on kämpällä työssä ja me olem-
me äidin kanssa kötona jolloin tal-

vi tuntuu pitkältä Enköhän jo lo-

peta tätä Terveisiä Selma-tädill- e

ja jokaiselle Toverittaren lukijalle!
LEMPI VV

VVOODLAND VVASH

Tervehdän taasen Selma-täti- ä ja
kaikkia pieniä ja suuria Toverittaren
lukijoita Täällä on ollut koko kylmä
talvi vaikka viime viikolla oli' vähän
sievetnmät ilmat Meidän koulu on
ollut sulettuna jo yhden kuukauden
ja tunfuu oikein ikävälle kun ei saa
mennä kouluun Olen kymmenen vuo-

den vanha Minulla on kolme sis-

koa ja viisi veljeä Nuorin on kol-

men vuoden vanha Minä olen ollut
sairaana Olen kuullut että nyt on
tautia joka paikassa Toivon etten
enää tulisi sairaaksi Olen lukenut
Toveritarta koko paljon ja tykkään
siitä hyvin varsinkin Lasten osas-

tosta
Tk 25 p oli naalilla perhe-iltama- t

No enpä tiedä mitään muuta nyt
kuin toivotan hauskaa kevättä kai-

kille Toverittaren lukijoille
Toveruudella

ALTEVIINI KOSKI

HOQUIAMIN S S O OMPELU-
SEURAN KOKOUKSET pidetään

talolla Ahjolassa joka torstai
kello 2 jpp Osote: 315— lOth St
Hoquiam VVash
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Huoml
New York'in Suom Natstan

OSUUSKOTI
ja paikÄnviUitystoimistoi
241 Lenox avc 122 st

Telef 813 Morning eidt
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TORONTO O NT CAN

Halloo Selma-täti- : —Minä kirjotan
nyt toisen kerran suomenkielellä En-

si kirje meni Suomeen isoäidin äidille
Sunnuntaikoululaisilla oli joulukuus-

sa iltama Näyteltiin "Valon tiellä"
Minulla oli Yrjön osa Jouluna oli
joulujuhla jossa oli kaunis joulu-
kuusi Joulupukki jakoi lahjoja Me
emme tykänneet hänen puvustaan
Se ei ollut kaunis Meillä ei ole
ollut nyt koulua enkä tiedä koska se
alkaa Arkikoulussamme nn:iotti':i
kaksitoista vuotialle sotiiaskokelaan
puku Ensi vuonna se olisi minun
vuoroni Minä en aijo ottaa sitä
vastaan
Minä olen kirjottanut tätä kirjettä

monta viikkoa Niin niin älkää
naurako —minulla on ollut muuta kii-

rettä Mitäs te Toronton tytöt ja
pojat meinaatte kun ette kirjoita
Te toiset_ osaisitte suomenkieltäkin
paremmin
Nyt kun äiti korjaa virheet val-

mistan minä kirjeeni ja lausun ter-

vehdykseni teille
HAROLD PARKKONEN

MONESSEN PA

Halloo Selma-täti- ! Tämä on ensi
kerta kun minä kirjoitan Toveritta-
reen Äidille tulee Toveritar ja minä
luen aina sitä kun se tulee Olen 9

vuoden vanha ja olen neljännessä
luokassa koulussa Opettajamme ni-

mi on Miss Illanehe Anderson Minä

opettelen soittamaan pianoa ja voin

jo vähiin soittaa Olen ihanneliitou
jäsen ja pian täiillä pidetään lasten-iltama- t

Ilma ou ollut hyvin kylmä ja sa-

teisia päiviä on ollut En vielä oikein
hyvin osaa suomenkieltä kirjoittaa
Toveruudella SIIGRI VIHIJOKI

dä heidän hankkimaan tietoja niistit
asioista Myöskin voit kysyä minul-

ta mitä haluat milloinkin tietää ja
koetan tässä lasien osaslossa selit-

tää sikäli kuin tässä on tilaa
— Selma-tät- i

PORTLANDIN S S Osaston Ompelu-
seuran kokoukset pidetäiin osaston
talolla joka toinen torstai-iit- a kello S

Osote: 719 Montana Ave

ROSSLAND B O Canada S S O- -

saston (Hox 454) ompeluseura ko-

koontuu joka kuukauden ensimäisenä
ja kolmantena torstai-iltan- a klo 7:30
Kansanhan lissa jossa s s osaston
kokouksetkin ovat joka toinen unnuntai

kello 3 jpp
STOCK ETT'I N S S O OMPELU-

SEURAN KOKOUKSIA pidetään joka
torstai-ilt- a kello 7 Saapukaa kaikin

RAHA A AT?T?F!

JÄÄN ALLA Jos olette
0

McCALL IDAHO
Halloo Selma-tiili- ! — Tämä on

ensi kerta kun minä kirjoitan Tove-

rittareen Olen lukenut siitä kaikki
pikkupoikain ja tyttöjen kirjeet ja
kirjotukset Ja ininäkin innostuin
kirjoittamaan kun ei täältä näy ai-

kuisten kirjoituksia Joten minä nyt
tervelidiin suuria ja pieniä Toveritta-
ren lukijoita Olen vanha
ja olen kuudennessa luokassa kou-

lussa Talvi täällä on 'hirveän kova
On niin paljon hinta että tahtoo se-

kaan linkkua ja joka päivä tulee
lisää Äidille tulee Toveritar ja niinä
aina luen siitä lasten osaston Haus-
kaa talven loppua toivon jokaiselle
Toveruudella

M A YM E S PHILLIPS

CHESTER MASS

Koska minulle annettiin kirjeen-

vaihtajan viriin Toverilfareeii ihanno-liito-

puolesta niin koetan nyt täyt-

tää tehtäviini Meitä on täällä 2G

oppilasta ihanneliilossa ja olemme

jaettu kolmeen luokkaan unitta enin
osa on vasla ensimäisessä luokassa

Opettajina meillä ovat: ensimäisessä
luokassa Mrs Tyyne Salo toisessa
Jalmar Mykkänen ja kolmannessa
John Hakola Olijelmakokouksia

pitäneet koulun loputtua kak-

si kertaa ja ne onnistuivat tavallisen

hyvin Jukka Kotiranta kiivi täällä
antamassa ohjeita ja neuvoja ope-

ttajille ja lapsille alituen meille uutta
innostusta Ensi kuun ajalla

panna toimeen lasten iltamat

jos vaan voimme ja kyllä me voimme

kun jokainen parilaamme koetamme
Toivoisin että joka paikassa mis-

sä vaan on suomalaisia lapsia pe-

rustettaisiin ilianneliitto-kouliij- a Toi-

von pikaista kesää että me lapset

Kirj Klaudie Parkkonen
(Jatkoa)

Kaisan isä oli oppinut työväen ta-

lolta sen ettei lapsia saa kurittaa
ja siitti asti rakasti Kaisa isäänsä
enemmän kuin ennen Mutta hän niin
harvoin näki isäänsä ja äiti oikein
koettikin pitää heidät erossa toisis-
taan kun niin kovin pelkäsi ettii isä
on ruvennut jumalattomaksi kun ei
enäiin ollenkaan kasvata lastaan her-

ran nuhteessa Usein sai Kaisa kai-

kista turhista pikku seikoista vitsaa
ja sitten hänet ajettiin nukkumaan
ja annilla taas isä oli mennyt jo
työhön kun hän heräsi kaihoinieli- -

Pyytäkää VA"A KiRJ4 N S

Jospa yli 25 erilaista miesten ja naisten tantti
(in selitetty sekä täydellinen luettelo suomft
iäisistä lääkkeistä liLiilieiiäkää taudin nimi
eli taudin oireet ja mo esitämmo töille mikä
lääke olisi tilattava lääkkeen hinnan y in
(Lääkkeet eivät rIe patanttilääk keitä vaan

tosi suomalaisia lääkkeitä)

(Tiimiin kirian saatto vapaasti ja pitäisi olla
iokaseu suoniuiisen kodissa sillä ette tiedit
koska tarvitsette sitä Vjirokaa humbuukj
lääkkeitä ja humhuuki tohtoria

Liirneltin Apteeki on snnrin
suom Apteeki Yhdysvalloissa —

P A LIGNCLL CO Superior Wl

DAISYTOVVN PA

Kirjotan taas vähän lasten
toiminnastamme llianneliitto

iltaman maalisk 10 p Meillä oli


